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
02 banheiros, copa, cozinha, área
de serviço e garagem para 02 car-
ros. R$ 652,00.

SALA COMERCIAL N° 01, com 01
banheiro, situado à Av. Santo
Amaro. Aprox. 85,00m² - R$ 902,00.

SALA COMERCIAL no Centro

A PA R TA M E N T O S :

Av. Cel Bento de Godoy Qd 15
Lt 11 Ed.Guilherme de Oliveira-
Centro ¾  todos com armários,
sendo uma suíte c/sacada,
copa, cozinha, banheiros com
box e armários, cozinha e área
de serviço. R$900,00 com con-
domínio

Rua Marechal Castelo Branco
Qd. 25 S/N Condomínio
Residencial Águas da Serra-Ed.
Colibri apt° 505-A Bairro Turis-
ta I 2/4 sendo uma suíte (quar-
tos com armários), sala com sa-
cada, cozinha c/ armário,  wc
social, garagem e parque aqu-
át ico.  R $7 0 0, 0 0  i nc l us o
c o n d o m i n i o

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03
–Solar das águas-Jardim dos Tu-
ristas 2/4,sala,cozinha,área de
serv iço,wc e garagem.
R$ 34 0, 00

Rua do Turismo Qd.01 S/N
Residencial Tropical 3/4 sendo
uma suíte, sala, cozinha, wc e
garagem. R$ 830,00 incluso
condomínio

APAR TAM EN TO S EMI
M O B I L I A D O

Rua Victor  Ozeda Al la Qd.06
Apartamento 403 - Edifício Re-
gina - Centro 2 quartos sendo
uma suíte,  sala, cozinha, ba-
nheiro, garagem. R$380,00 in-

c lus o  condomí ni o

A PA R TA M E N T O
M O B I L I A D O

Rua Espediciário Qd.11 S/N –
Olegár io Pinto Ed.  Fernanda
Gabriela 4/4 sendo uma suíte,
sala, cozinha, wc, dep de emp.,
área de serviço, sacada e gara-
gem. R$800,00 incluso condo-
mínio

C AS A S

Condomínio Girassóis (Em frente
ao Setor Aeroporto)Casa 05. 2/4,
sala, cozinha, w.c, área de servi-
ço,  garagem.  R$350,00   ( in-
c lus o c ondomí n io )

Rua 11 Qd 18 Lt 01 Turista II ¾
sendo 3 suítes, sala, copa, cozi-
nha americana, varanda, área de
serviço, quintal c/ pomar e gara-
gem. R$400,00

K IT I NE T   S EM I  MO B IL I ADA

Rua João Crisostomo, Qd.A, Lt.38,
Shop  Águas  Calientes, Apto 38-
Centro Quarto,  sala,  banheiro.
R$ 35 0, 00

B A R R A C Ã O

Rua 02 Qd. 07 Lt.06 -  Itaja 2/4,
sala,  cozinha, banheiro social,
garagem. R$250,00

S AL AS COM E RCI AI S

Avenida Cel Bento de Godoy -

Prox ao HSBC 40 M² R$600,00

Avenida Cel Bento de Godoy  -
Prox  ao HSBC 80 M²
R $1 . 00 0 ,0 0

Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova vila
20M² R$210,00

Rua Dr Ciro Palmerston Qd 25
N° 277 Sl 01 Centro R$380,00

Rua Dr Ciro Palmerston Qd 25
N° 277 Sa la 02 Centro
R$ 28 0, 00

Rua Dr Ciro Palmerston Qd 25
N° 277 Sl 03 Centro R$380,00

Centro Comercial Hélio Lopes
de Moraes – Centro Salas a
partir de R$180,00.

Rua Alameda Juca de Godoy
Qd A Lt 01 e 02 – Centro Sala
comercial com WC. R$370,00

L O T E S

Rua Ant° Inocêncio de Oliveira
Qd 25 Lt 13- Centro R$465,00

G A L P Ã O

Para Igreja ,  Transpor tadora,
Supermercado, etc. 360m²

C H Á C A R A

2/4 sendo uma suíte, sala, co-
zinha, área de serviço, WC e
garagem. R$180,00

situado na Rua Antônio
A.Guimarães R$ 382,00.

SALA COMERCIAL sendo uma
sala com banheiro no Itaguaí II. R$
552,00

SALA loja 210, Shopping Tangaraí,
Centro. R$ 252,00.

SALA COMERCIAL c/ 02 pias e
02 banheiros. Jardim Paraíso I. R$
502,00

SALA COMERCIAL sobre loja
no centro Av. Cel. Bento de Godoy.
R$ 482,00.

SALA no Olegário Pinto Rua
Rio de Janeiro. R$ 582,00.

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy,  Setor São José.
R$ 402,00.

VENDA:

APTO com 02 quartos, sendo 01
suíte, 01 banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço, garagem e
varanda com vista de frente para
piscina, situada na Av. J.K. Condo-
mínio Ecologic Park. R$
100.000,00.

APTO MOBILIADO com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço, garagem e varanda com vista
de frente para cidade, situada na
Av. J.K. Condomínio Ecologic Park..
R$ 120.000,00.

LOTE situado na quadra 10 no Par-
que Real, medindo aproximada-
mente 610.91m². R$ 28.000,00.



JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 84 MESES IMÓVEIS PARA VENDA
Apartamento de 03 quartos, sendo uma
suíte – Residencial Águas Calientes – R$
90.000,00
Apartamento de 01 quarto – Thermas
Place – R$ 85.000,00
Apartamento de 02 quartos sendo uma
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